
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SOCIO - COMMERCIALE - ARTIGIANALE 

 

“CATTANEO  -  DELEDDA”     MODENA 
Strada degli Schiocchi  110 - 41124 Modena - tel. 059/353242 
C.F.: 94177200360 Codice Univoco: UFQMDM 

 

mail: morc08000g@istruzione .it pec: morc08000g@pec.istruzione.it http://www.cattaneodeledda.edu.it 

Prot. n.2343       Modena, 17/03/2022 
 
         
         All’albo della scuola  
         Agli atti  
 
Oggetto: determina per l’affidamento di incarico da progettista su Progetto PON 13.1.2A-FESRPON-

EM-2021-367 - Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica- Avviso n.28966. 

 CUP F99J21008680006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il programma operativo nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020 

VISTA   l’autorizzazione MIUR del 2/11/2021 protocollo Prot. AOODGEFID – 0042550 
CONSIDERATA La necessità di selezionare un esperto progettista per l’esecuzione del PON FESR di cui 

all’oggetto 
VISTO   Il bando per il reclutamento di un esperto in qualità di progettista con priorità al personale 

interno prot. n.791/2022 del 31/01/2022 
VISTE  La domanda di partecipazione presentate all’avviso di selezione per il conferimento di 

incarico di un esperto progettista dal Sig. Antonio Chiodo, assistente tecnico di questo istituto 
VISTA   la graduatoria pubblicata in data 8/03/2021 con prot. n.2076  
ACCERTATO  che per l’incarico di progettista il piano finanziario del progetto prevede l’importo massimo 

di € 919,28 corrispondente all’1% dell’importo finanziato, comprensivo degli oneri a carico 
dello stato e del dipendente. 

 
 
 

DETERMINA  
Di affidare l’incarico di Esperto Progettista al sig. Antonio Chiodo nato a Pedivigliano (CS) il 13/06/1968 
Alla presente determina seguirà decreto di incarico.  
             

            Il Dirigente Scolastico  
              Alessandra Zoppello  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-03-17T11:18:39+0100




